
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 11/06/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 153 KmPoint avant : 149 Km192 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 140

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
BLENDECQUES

192

Sociétés
8 192

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

WATELLE José
FRAMERY Quentin
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
DECOBERT Christopher
CHEVALIER Damien
FLANDRIN Eugène
DECOBERT Christopher
FRAMERY Quentin
CHEVALIER Damien
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
ROLAND Teddy
CHEVALIER Alexi
WATELLE José
ROLAND Teddy
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Alexi
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
WATELLE José
DECOBERT Christopher
WATELLE José
FLANDRIN Eugène
DECOBERT Christopher
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
FLANDRIN Eugène
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
ARQUES
LUMBRES
WIZERNES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
328925

4133312
326315
328751
31668

328903
328767
328750
328645
328509
328683
328630
31601

328501
31613
31603
31620

328770
328513
328928
328753

4133311
31604
31663

332682
31688

328549
31598
31679

328772
31665

4133316
328908
31673

328933
328934
328627
328915
328688
328635
31625

4060437
31645
31669
31667

328762
328674
31691

Constaté

F

F
F

F
F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
12
41
4
3

10
11
9
2
8

10
14
4

17
9

30
42
16
6
5

15
1

46
45
19
13
14
7
3
8

11
23
21
6
9
4
5
3

18
5

15
48
6

43
15
1

12
16
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
48
13
13
27
19
13
13
27
26
19
27
48
26
48
48
48
13
13
19
13
48
48
27
13
27
13
48
27
13
27
48
19
27
19
19
27
19
19
27
48
48
48
27
27
13
19
27

Amateurs / Colombier
152767
150830
150119

2
150950

2
3
4

150144
149250
150061

2
2
2
3
4
5
5

149250
3
6
6
7
2
7
3
2
8
4
8
5
9
4
6
5
6
3
7
2
4

10
11
12
7
8
9
3
9

Ch Fce
10:17:23
10:16:12
10:18:44
10:20:08
10:21:09
10:24:25
10:22:38
10:23:16
10:23:28
10:24:50
10:26:10
10:26:46
10:27:58
10:26:46
10:28:15
10:28:16
10:28:29
10:28:41
10:28:10
10:31:20
10:29:35
10:31:18
10:31:28
10:32:14
10:32:04
10:33:11
10:31:59
10:33:26
10:34:34
10:35:38
10:36:42
10:36:42
10:39:06
10:37:28
10:39:08
10:39:10
10:37:07
10:39:33
10:37:31
10:37:43
10:39:06
10:39:15
10:40:35
10:42:03
10:42:03
10:41:41
10:42:31
10:43:28

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1

1301,437
1298,021
1264,337
1249,603
1246,147
1227,866
1224,129
1217,839
1216,069
1195,594
1189,387
1184,412
1178,666
1177,360
1176,062
1175,910
1173,927
1166,577
1164,499
1163,201
1158,475
1148,743
1147,287
1141,687
1136,691
1133,542
1130,825
1130,377
1121,888
1106,800
1104,378
1103,365
1098,253
1098,218
1097,990
1097,727
1095,009
1094,712
1091,220
1090,238
1084,328
1083,160
1072,887
1062,779
1062,779
1059,539
1052,936
1052,283

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

100,00
97,92
95,83
93,75
91,67
89,58
87,50
85,42
83,33
81,25
79,17
77,08
75,00
72,92
70,83
68,75
66,67
64,58
62,50
60,42
58,33
56,25
54,17
52,08
50,00
47,92
45,83
43,75
41,67
39,58
37,50
35,42
33,33
31,25
29,17
27,08
25,00
22,92
20,83
18,75
16,67
14,58
12,50
10,42
8,33
6,25
4,17
2,08
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